B59196A0120A020 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 EPCOS Fournisseur Distributeur EPCOS
EPCOS
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE B59196A0120A020
FABRICANT EPCOS
LA DESCRIPTION THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 70619 pcs
FICHE TECHNIQUE
PACKAGE COMPOSANT FOURNISSEUR -
SÉRIES -
TOLÉRANCE DE RÉSISTANCE ±15%
RÉSISTANCE À 25 ° C 15 Ohms
EMBALLAGE Tray
PACKAGE / BOÎTE Disc
AUTRES NOMS
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT 5°C ~ 80°C
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
Numéro d'article: B59196A0120A020
Fabricant / marque: EPCOS
Description du produit THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 70619 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
Tags associés
Produits connexes
B59192A0120B020
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
En stock:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
En stock:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
En stock:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
En stock:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC
En stock:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
En stock:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
En stock:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
Fabricants:  EPCOS
La description:  PTC THERMISTOR
En stock:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
En stock:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
Fabricants:  EPCOS
La description:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
En stock:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
En stock:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
Fabricants:  EPCOS
La description:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
En stock:  37529 pcs
RFQ